
Решение25_106_об исключении из резерва.doc 

 

ИВДЕЛЬСКАЯ 

ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

14.11.2014  № 25/106 

г. Ивдель 

 

О предложении лиц для исключения из резерва составов участковых 

избирательных комиссий избирательных участков №№ 1803-1805, 1808, 

сформированного на территории Ивдельского городского округа  

 

Руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктом 25 Порядка формирования 

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена 

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6 и 

постановлениями Избирательной комиссии Свердловской области от 

16.05.2013 № 13/80 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов 

участковых избирательных комиссий, формируемый на территории 

Свердловской области» Ивдельская городская территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Предложить Избирательной комиссии Свердловской области 

следующих лиц для исключения из резерва составов участковых 

избирательных комиссий, сформированного на территории Ивдельского 

городского округа: 

1) на основании личных письменных заявлений: 



 

Решение25_106_об исключении из резерва.doc 

2 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Дата 

рождения 
Кем предложен 

№ избирательного 

участка (участков)  

1 Федотова 

Александра 

Александровна 

07.08.1988 ВПП ЕДИНАЯ РОССИЯ 1803 

2 Праздникова Анна 

Владимировна 

22.10.1985 ВПП ЕДИНАЯ РОССИЯ 1804 

3 Хицко Нина 

Петровна 

21.06.1977 ВПП ЕДИНАЯ РОССИЯ 1804 

4 Боева Мира 

Яковлевна 

07.11.1957 ВПП ЕДИНАЯ РОССИЯ 1805 

5 Денисенко Петр 

Степанович 

02.01.1956 ПП КПРФ 1805 

6 Джабраилова 

Сабина Эльчиновна 

05.10.1992 Собрание избирателей по 

месту работы 

1808 

 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям 

избирательных участков № № 1803-1805, 1808 и опубликовать на сайте 

Ивдельской городской территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Г. И. Степаненко .  

Председатель 

Ивдельской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Г. И. Степаненко 

   

Секретарь  

Ивдельской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Н. Л. Соловьева 
 


